
Vodní prvek Dejvice
TECHNICKO-CENOVÁ NABÍDKA servis

BWT — Inovativní technologie pro Bazény, Wellness a Spa

Objednatel:
Vážený pan^^^| 
SNEO, a.s.
Nad Alejí 1876/2, Praha 6 
mob.: 
e-mai

Odesílatel:
BWT Česká republika s.r.o.

Lipová 196-Cestlice 
251 01 Říčany

Číslo nabídky: N-76/2022/SBT/jhab
Datum: 26.4.2021

(bBWT
BEST WATER TECHNOLOGY

WWW:fe>wtížZ



26.4.2022

Vážený
Zasílám Vám cenovou nabídku servisních zásahů na technologii vodního prvku : Kafkova Praha 6.
Cenová nabídka neobsahuje sběr odpadků a listí z vodní hladiny. Cenová nabídka neobsahuje údržbu a 
skladování kamenů ze dna vodního prvku během zimní odstávky. Servisní zásahy budou fakturovány 
měsíčně. Objednávání servisních zásahů prosím provádějte s panem Fúrbacherem přímo.
Servisní období uvažuji v měsících květen (odzimování) - říjen (zazimování).

Cenová nabídka servisních zásahů:

Pozice 1. Servisní práce na technologii vodní ploch
Odzimování 
Drobné opravy
Celková cena pozice 1.

Pozice 2. Servisní práce na technologii vodní plochy
Servisní návštěva v sezóně 4servisní návštěvy 
Měsíce červen, červenec, srpen, září 
Cena pozice 2. Obsahuje:
- kontrola provozního stavu zařízení na místě,
- pročištění kompletní kontrola pískového filtru, t.j. otevření odvzdušňovacích 
ventilů,demontáž, vyčistění,proplach vodou a provedení první filtrace.

oběhová čerpadla - kontrola funkce, vyčistění vlasových předfiltrů 
čerpadla atrakcí - kontrola funkce a těsnosti, malé opravy v rámci kalkulované doby údržby, 

rozbor vody - ruční nadávkování, - rozebrání a vyčistění vládacích prvků, vystavení 
protokolu/ zápisu o provedené údržbě, 
jízdné a podíl denních výloh servisního technika.

Vedle tohoto objednatel dále hradí výměnu opotřebovaných dílů, komponentů a dílů 
podléhajícím rychlému opotřebení ( o-kroužky, těsnění, měřící elektrody a komponentů 
přicházejících do styku s chlórem ), spotřebního materiálu (žárovky, elektroventily atp.) a 
chemikálií, drobného spotřebního a montážního materiálu, a to dle aktuálního platného 
ceníku ND a spotřebního materiálu dodavatele

Celková cena za lnávštěvu
Celková cena pozice 2.

Pozice 3. Servisní práce na technologii vodní plochy
zazimování
Celková cena pozice 3. H

Pozice 4. Provozní chemie na celou sezónu
Bude fakturováno měsíčně 1/6
Celková cena pozice 4.

í> BWT
BEST WATFR TECHNOLOGY For You and Planet Blue 2/3



26.4.2022

Pozice 5. Servisní zásah v případě poruchy
Uvažováno 6návštěv 
Celková cena za lnávštěvu
Celková cena pozice 5.

Celková cena:_______________________ 83.180,—Kč
Speciální sleva: -8%
Celková cena:_______________________ 76.526.—Kč
Celková cena neobsahuje DPH v zákonem stanovené výši. Čištění vodního prvku po 
zimních měsících.

Při částečné fakturaci bude zohledněna sleva 8%.

Kontaktními osobami na straně dodavatele jsou : 
- odd. Aqua Service ,
tel. / fax.

e-mail:

na straně objednatele:

SNEO, a.S.
Nad Alejí 1876/2, Praha 6 
mob.
e-mail|____________________
IČ: 27114112, DIC: CZ27114112

"Tato reklamní nabídka či obchodní sdělení není návrhem na uzavření smlouvy.
BWT Česká republika s.r.o. není povinna vstoupit se zájemcem na základě této reklamní 
nabídky či obchodního sdělení do smluvního vztahu za účelem poskytnutí jakéhokoliv plnění, 
zejména není povinna uzavřít se zájemcem kupní smlouvu nebo smlouvu o dílo.
Předložení této reklamní nabídky či obchodního sdělení nelze vykládat jako povinnost BWT 
Česká republika s.r.o. uzavřít jakoukoliv smlouvu. K ní je třeba výslovného písemného 
ujednání o všech náležitostech dle Všeobecných smluvních podmínek BWT Česká republika 
s.r.o.

Doufám, že naše nabídka bude odpovídat Vašim představám.

S přáním krásného dne

tbBWf
For You and Planet Blue 3/3




